

Odpowiedź na pytania nr 3

dot.: postępowania na dostawę fabrycznie nowego rębaka dla Gminnej Spółki Wodnej w Grodzisku Mazowieckim w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. Typ operacyjny „Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji rolnej” Poddziałanie „Wsparcie inwestycji w środki zapobiegawcze których celem jest ograniczanie skutków prawdopodobnych klęsk żywiołowych, niekorzystnych zjawisk klimatycznych i katastrof.

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (**t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.**) Zamawiający udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania:

Pytanie

W nawiązaniu do ogłoszenia przetargu nr GSW.2510.01.09.2019PN dotyczącego zakupu rębaka do gałęzi, czy w kwestii parametrów technicznych czy zamawiający dopuszcza urządzenie:

2. Silnik o pojemności 1,5 litra? O mocy 45KM

9. Przetwarzanie materiału o maksymalnej średnicy do 20 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający mając na uwadze cel jakiego ma służyć zakupione urządzenie oraz specyfikę wykonywanych prac nie wyraża zgody na modyfikacje specyfikacji istotnych warunków zamówienia w wyżej wymienionym zakresie.

Zakupiona maszyna ma służyć do rozdrabniania krzaków, gałęzi i drzew na terenach zmeliorowanych, czyli materiału który powstaje w trakcie konserwacji przede wszystkim rowów melioracyjnych które są pozarastane nie tylko krzakami ale również drzewami. Mając na uwadze planowane przyszłe prace konserwacyjne zostały określone parametry wymagane dla urządzenia i dlatego też biorąc pod uwagę konkretne wymagania Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w parametrów technicznych.